
Dziennik Ustaw Nr 8 - 89 -' Poz. 45 i 46 

PRZETWORY\DLA CELÓW DENTYSTYCZNYCH 
Olejek jodowy Nr 1 

Tinctura Jodi 
Eugenolum 
Phobrolum 
Oleuln Eucalypti 

Olejek jodowy Nr 2 

Tinctura J odi 
Oleum Caryophylli 
Glycerinum 
Oleum Rosae gtt. 

Pasta arszenikowa 

5 
5 

10 
1 

6 
6 
1 
1 

2,5 
1,5 

0,25 

Acidum arsenicosum 
Novocainum 
Thymolurrt 
Eugenolum q. s. ut fiat pasta 

Pasta Formalinowa Nr 1 

Novocainum 
Thymolum 
Formalinum 
Vaselinum album 

- Zincum oxydatum 
M. f. pasta 

Pasta Formalhłowa Nr 2 
• Paraformaldehydum 

Thymolum 

1 
1 
1 
3 
7 

10 
10 
20 Zincum oxyda4!m 

Glicerinum q. s. ut. fiat pasta • 

Pasta Jodoformowa 

Paraformaldehydum 
Jodoformium 

20 

Thymolum aa 0,5 
Zincum oxydatum 
Tanninum 
Phenolum 
Oleum Caryophylli 
Oleum CinnamQmi 
Glicerinum 

7 
10 

aa gtt. 10 
q. s. ut. fiat pasta 

Pasta Trójkrezolo - Formalinowa Nr 1 

Zincum oxydatum 8 
2 

Pasta Trójkrezolo· - Forltlallnowa Nr 2 

Tricresolum 
Formalinum 
Eugenolum 
Thymolum 
Glycerinum 
Zincum oxydatum 

Płyn Fenolowo - Kamforowy 

Acidum carbolicum crystallisatum 
Camphora 
Alcohol absolutus 

Płyn Trójkrezolo - Formalinowy Nr 1 

Tricresolum 
Formalinum 

Płyn Trójkrezolo - Formalillowy Nr 2 

Trictesolum 
Formalinum 

Płyn Trójkrezolo- Formalinowy Nr 3 

Tricresolum 
Formalinum 

Płyn Trójkrezolo - Formalinowy Nr 4 

Tricresolum 
Formalinum 
A1cohol 

Płyn znieczulający 

Oleum jodatum 
Camphora phenolata 
Mentholum .iI 

Tinctura Aconiti 
Chlóroformium i J 

Tricresolum 
Creolinum 
Glycerinum 
Trioxymethylenum 
Zincum oxydatum 

M. f. pasta 

Triopasta 

2 
1 
1 
1 
1 

10 

3 
6 
1 

2 
1 

1 
1 

3 
1 

2 
1 
1 

5 
5 
8 
3 

10 

10 • 
20 

4 
20 
60 

" sulfuricum anhydricum 
Tricresolum 
Formalinum 

3 § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
z dniem ogłoszenia. 

w życie 

Eugenolum 
M. f. pasta 

1 
1 

46 

Minister Zdro"V![ia: T. Michejda 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

z dnia 14 stycznia 1949 r . 

. wydane w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Refórm Rolnych 
w sprawie zmiany "Re·gulaminu przewozu prz:syłek towarowych na kolejach żelaznych". 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 12 czerwca z 1924 r. Nr 57, poz. 580, z 1928 r. Nr 25, poz. 214, 
1924 r. o zakresie działania Ministra Kolei Żelaznych l z 1930 r. Nr 76, poz. 599, z 1934 r. Nr 110, poz. 97&, 
i o organizacji urzędów kolejowych (Dz. U. R. P . z 1938 r. Nr 29, poz. 257) oraz ną podstawie art. 2 roz-

.. 



Dziennik Ustaw Nr8 - 90 -- Poz. 46 i 47 

porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 
września 1926 r. w sprawie ustanowienia urzędu Mi
nistra Komunikacji (Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr 97, 
poz. 567 i z 1934 r. Nr 110, poz. 976) zarządza się, co 

. następuj e: 

§ 1. W "Regulaminie przewozu przesyłek towaro
wych na kolejach żelaznych", stanowiącym załącznik 
do rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 24 
września 1938 r . (Dz. U. R. P. z 1938 r. Nr 73, poz. 521, 
z 1939 r. Nr 79, poz. 521, z 1946 r. Nr 22, poz. 141) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 w tekście pod lit. a) zmienia się liczby: 
,,15" na ,,450", ,,10" na ,,300" i ,,2" na ,,60"; 

I 

2) w § 7 ust. 5 w tekście pod lit. b) liczbę ,,2" zmienia 
się na ,,60"; 

3) w § 18 ust. 2 liczbę ,,1" zmienia się na ,,30"; 
4) w § 18 ust. 5 liczbę ,,20" zmienia się na ,,600"; 
5) w § 29 ust. 1 liczbę ,,172" zmienia się na ,,3.440". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

I Minister Komunikacji: w z. J. Ceglecld 

: Minister Sprawiedliwości: H. 5wiqtkowski 

Minister Przemysłu i Handlu: w z. E. Szyr 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: w z. St. Tkaczow 

47 

ROZ.PORZĄDZENIE MINISTRA · KOJ\'iUNIKACJI 

z dnia 14 stycznia 1949 r. 

wydane w porozumieniu z Ministram-r: Sprawiedliwości, Przemysłu i H~ndłu oraz Rofnictwa i Reform Rolnych 
w sprawie ~iany "Re~lllaminu przewozu osób, bagażu i przesyłek ekspreso,y\rych na kolejach żdaznych". 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 12 czerwca 11) w § 29 ust. 3 lit. a) liczbę ,,250" zmienia się na 
1924 r. o zakresie działania Ministra Kolei. 2elaznych I ,,1250", a . iczbę ,,58'0" zmienia się na .2500"; 
i o organizacji urzędów kolejowyc:l (I'z. U. R. ·P. 12) w § 29 ust. 3 lit. b) liczbę ,,50" zmienia się na 
z 1924 r. Nr 57, poz. 580, z 1928 r. Nr 25, poz. 214, ,,250" , a liczbę ,,150" zmienia się na ,,750"; 
z 1930 r. Nr 76, poz. 599, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, l 13) w § 29 ust. 3 lit. c) liczbę ,,100" zmienia się na 
z 1938 r. Nr 29, poz. 257) oraz na podstawie art. 2 roz- ! ,,300"; 
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 i 14) w § 35 ust. 2 lic4:bę ,,0,30" zmienia się na ,,15"; 
września 1926 r. w sprawie ustanowienia urzędu Mini- . 15) w § 38 ust 1 lit a) liczbę 340" zmienia się na 
stra Komunikacji (Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr 97, poz. 567 I ,,3400"; .. " 
i z 1934 r. Nr 110, poz. 976) zarządza się, co następuje: : 16) w § 33 ust. l lit. b) iiczbę ,,170" zmienia się na 

§ 1. W "Regulaminie przewozu osób, bagażu i prze- ,,1700"; 
syłek ekspresowych na kolejach żelaznych", stanowią- 17) w § 41 ust. l liczbę ,,0,34" zmienill się na ,,15"; 
cym załącznik do rozporządzenia Ministra K omunikacji 18) w § 42 ust. 3 lit. a) liczbę ,,0 ,68" zmienia się na 
z dnia 11 grudnia 1935 r. (Dz. U. R. P. z 1935 r. Nr 91, ' ,,30" ; 
poz. 580, z 1938 r. · Nr 32, poz. 283 i Nr 73, poz. 520, 19) w § 44 liczbę ,,10" zmienia się na ,,500"; 
z·1945 r. Nr 13, poz. 75, z 1948 r.Nr 4, poz. 27) wpro- 20) w § 56 ust. 5 lit. b) liczbę ,,10" zmienia się na 
wadza się następujące zmiany: . ,,550" ; 

1) w § 14 ust. 3 liczbę ,,5" zmienia się na ,,300"; 21) w § 56 ust. 5 lit. c) liczbę ,,2" zmienia się na ,,110"; 
2) w § 14 ust. 12 liczbę ,,10" zmienia się na ,,100"; 22) w § 67 liczbę ,,172" zmienia się na ,,3440"; 
3) w § 17 ust. 1 zdanie pierw~ze i drugie liczbę ,,200" 23) w § 73 ust. 9 liczbę ,,1000" zmienia się na ,,10.000"; 

zmienia się na ,,300"; ' . 24) § 74 skreśla się. 
4) w § 17 ust. 2 liczbę ,,50" zmienia się na ,,100"; 
5) w § 18 ust. 1 liczbę ,,50" zmienia się na ,,100"; 
6) w § 18 ust. 2 liczbę ,,200" zmienia się na ,,300"; 
7) w § 22 ust. 3 liczbę ,,50" zmienia się na ,,100"; 
8) w § 22 ust. 7 liczbę ,,30" zmienia się na ,,150", 

a liczbę ,,10" zmienia się na ,,50"; 
9) w § 25 ust. 2 liczbę ,,1" zmienia się na ,,50"; 

10) w § 25 ust. 8 skreśla się w . tekście wyrazy: "nie 
mniej jednak niż 0,50 ,ł i nie więcej niż 3 zł" oraz 
wyrazy końcowe: "jak również ewentualne koszty 
przesłania należności"' ; 

ł 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Komunikacji: w z. J. Ceglecki 

i Minister Sprawiedliwości : H. Swiqtkowski 
! 

Minister Przemysłu i Handlu: w z. E: Szyr 
i 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: w z. SI. Tkaczow 

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwoś ci w Druka rni Min. Sprawi edl. w Warszawie, ul. 6- ;;0 S ier pnia 6. 

35000 89 Cena 49 zł. 




